
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі частини 7, частини 8 статті 78 

Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 

19.09.2018 року №650-р, рішення Одеської обласної ради від 11 вересня 2018 

року №796-VII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2017 

року № 649-VІІ «Про обласний бюджет Одеської області на 2018 рік», пунктів 

21, 23 рішення Біляївської міської ради від 22.12.2017 року №488-28/VІІ «Про  

бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  на 2018 рік», 

рішень виконавчого комітету Біляївської міської ради від 23.08.2018 року №169, 

від 13.09.2018 року «Про перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік», офіційного висновку 

фінансового управління Біляївської міської ради від 02.10.2018 року №03-17/74 

про перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Біляївської 

міської об’єднаної територіальної громади  за підсумками 9 місяців 2018 року та 

протоколу засідання постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  

Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови від            

14 вересня 2018 року №113/2018-МР «Про розподіл обсягу міжбюджетних 

трансфертів з обласного бюджету місцевому бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік», від 02 жовтня 2018 року 

№124/2018-МР «Про розподіл обсягу міжбюджетних трансфертів з державного 

бюджету місцевому бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік». 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «117124737», «107887200» «9237537» 

замінити відповідно на цифри  «122257407,91», «112789394,91» «9468013»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «139068371», «102568650», «36499721» 

замінити відповідно на цифри «144201041,91», «105162637», «39038404,91»; 

2.3. У пункті 2 цифри   «139068371», «102568650», «36499721» замінити 

відповідно на цифри «144201041,91», «105162637», «39038404,91»; 

2.4. Пункт 4 доповнити абзацом третім наступного змісту: 

«Установити, що невикористаний обсяг субвенцій, виділених у 2018 році з 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади (за рахунок 

коштів місцевого бюджету) іншим бюджетам, а також субвенцій, виділених з 

обласного бюджету до бюджету громади, зберігається на рахунках бюджету для 



покриття відповідних витрат у наступному бюджетному періоді з урахуванням їх 

цільового призначення.» 

2.5. У пункті 8 цифри «50980820» замінити на цифри «53838472». 

 

3. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

7626757,91 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі 

6946535 грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  14573292,91.   

 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 

29570391,91 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у сумі 

14997099 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 14573292,91 

в бюджет розвитку. 

 

5. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3, 5-9 

додаються). 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 690-37/VII  від 31 жовтня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 31 жовтня 2018 року №690-37/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 року 

№488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

Відповідно  до  довідки фінансового управління Біляївської міської ради з 

пропозиціями  щодо уточнення  доходної частини загального фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади за підсумками                           

9 місяців 2018 року від 08.10.2018 року №03-17/79 та на підставі  офіційного 

висновку фінансового управління Біляївської міської ради від 02.10.2018 року 

№03-17/74 про перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  за результатами 9 

місяців 2018 року, збільшити  дохідну частину загального фонду бюджету на 

суму 3670000 грн. за такими кодами класифікації доходів бюджету: 

          - 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» – на 2153000 грн.; 

         - 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового i начальницького складу, що сплачується податковими 

агентами» – на 140000 грн.; 

        - 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» – на 275000 грн.; 

        - 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів житлової 

нерухомості» - 1400 грн.; 

- 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості» - 26000 грн.; 

- 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості» – 190000 грн.; 

- 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» - 325000 грн.; 

- 18010600 «Оренда плата з юридичних осіб» - 70000 грн.; 

- 18011000 «Транспортний податок з фізичних осіб» - 25000 грн.; 

- 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» - 13065 грн.; 

- 18030100 «Туристичний збір, сплачений юридичними особами» - 500 грн.; 

- 18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними особами» - 1500 грн.; 

      - 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників» – 

на 192000 грн.; 



- 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного місцевого 

бюджету» - 893 грн.; 

      - 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» – на 18887 грн.; 

- 21081500 «Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 

виробів» – на 6714 грн.; 

- 22012500 «Плата за надання інших адміністративних послуг» - на 31529 

грн.; 

- 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень» - 30000 грн.; 

- 22012900 «Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з 

такою державною реєстрацією» - 4912 грн.;  

- 22090100 «Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення документів, у тому числі 

за оформлення документів на спадщину і дарування» – 149600 грн.; 

- 22090200 «Державне мито, віднесене до інших категорій» - 13800 грн.; 

      - 24060300 «Інші надходження» – на 1200 грн. 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну 

частину спеціального фонду на суму 230476 грн., в тому числі: 

- за кодом 24062100 «Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 

господарської та іншої діяльності» на суму 340 грн.; 

- за кодом 24170000 «Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту» на суму 11100 грн.; 

- за кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму  

119427 грн.; 

- за кодом 25010400 «Надходження бюджетних установ від реалізації в 

установленому порядку майна (крім нерухомого майна) на суму 1864 грн.; 

- за кодом 33010000 «Кошти від продажу землі» на суму 97745 грн. 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

Враховуючи уточнення річних планових показників доходів бюджету 

збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету та здійснити 

коригування кошторисних призначень, а саме: 

 збільшити кошторисні призначення за напрямком «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» на суму 700000 грн. (кошти, що передаються до районного 

бюджету Біляївського району у вигляді міжбюджетних трансфертів для 

надання соціально-культурних послуг мешканцям Біляївської ОТГ Біляївською 

районною школою естетичного  виховання); 



 за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради» збільшити 

призначення на суму 556043 грн.; 

 за напрямком «Первинна медична допомога населенню, що 

надається фельдшерськими, фельдшерсько-акушерськими пунктами» збільшити 

видатки на суму 5000 грн.; 

 за напрямком «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу» зменшити на суму 515000 грн.; 

 за напрямком «Інші культурно-масові заходи» збільшити на суму 

207000 грн.; 

 за напрямком «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах» зменшити 

видатки на суму 45308 грн.; 

 за напрямком «Інші заходи в сфері соціального захисту» зменшити 

кошторисні призначення на суму 190000 грн.; 

 за напрямком «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань» 

збільшити кошторисні призначення на суму 52225 грн.; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» збільшити призначення на суму 68926 грн.; 

 за напрямком «Організація благоустрою населених пунктів» 

збільшити кошторисні призначення на суму 660662 грн.; 

 за напрямком «Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на житлово-комунальні послуги, що затверджуються або погоджуються 

рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміри економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)» збільшити на суму 189367 грн. для відшкодування       

КП «Біляївський водоканал» різниці в тарифах на водовідведення;  

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» зменшити на суму 

172225 грн.; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» зменшити призначення на суму 35800 грн.; 

 за напрямком «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» збільшити 

призначення на суму 110295 грн.; 

 за напрямком «Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду» збільшити видатки на суму 29723 грн.; 

 зменшити призначення за напрямком «Регулювання цін на послуги 

місцевого автотранспорту» на суму 168830 грн.; 

 за напрямком «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшити видатки на суму 4000 грн.; 

 за напрямком «Заходи з організації рятування на водах» зменшити 

невикористані призначення на суму 10008 грн.;  

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами»  збільшити обсяг бюджетних 

призначень на суму 128325 грн., в тому числі перерозподілити невикористаний 

залишок коштів освітньої субвенції станом на 01.01.2018 року та направити 

на придбання шкільної документації та періодичних видань обсягом 16000 грн., 



зменшити обсяг призначень за рахунок субвенції з обласного бюджету на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 52080 грн.; 

 за напрямком «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити 

видатки на суму 83792 грн.; 

 за напрямком «Інша діяльність у сфері державного управління» 

збільшити призначення на суму 14500 грн. 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

25.10.2018 року № 190 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади» направити кошти 

резервного фонду на «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха» обсягом 185000 грн.   

Направити до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку) кошти 

обсягом 1997313 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи уточнення річних планових показників доходів бюджету та 

фактичні надходження збільшити видаткову частину спеціального фонду  

бюджету на суму 230476 грн., в тому числі:  

 за напрямком «Утримання та навчально тренувальна-робота 

комунальних ДЮСШ» на суму 2745 грн.; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» на суму 102591 грн.; 

 за напрямком «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 

15000 грн.; 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» на суму 955 грн.; 

 за напрямком «Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів» на суму 340 грн.; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» на суму 108845 грн. 

За рахунок коштів, що передаються з загального фонду бюджету 

збільшити видаткову частину спеціального фонду на суму 1997313 грн., в тому 

числі: 

 за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради» на суму 50370 грн.; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» на суму 52080 грн. на придбання 

оргтехніки для дітей з особливими освітніми потребами за рахунок субвенції з 

обласного бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету. 

 за напрямком «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» на суму 16415 грн.; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» на суму 1778448 грн.; 



 за напрямком «Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів» на суму 100000 грн. (кошти, що передаються до 

обласного бюджету Одеської області у вигляді міжбюджетного трансферту 

на співфінансування за об’єктом «Будівництво багатофункціонального 

спортивного майданчику на території Біляївської ЗОШ  І-ІІІ ступенів №3 за 

адресою: м.Біляївка, вул. Садова, 13»). 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна та проектно-кошторисної документації. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 3,412,465.00 3,412,465.00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток,
податки на збільшення ринкової вартості 2,568,000.00 2,568,000.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 2,568,000.00 2,568,000.00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника
податку у вигляді заробітної плати

2,153,000.00 2,153,000.00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового
забезпечення, грошових винагород та інших
виплат, одержаних військовослужбовцями та
особами рядового і начальницького складу, що
сплачується податковими агентами

140,000.00 140,000.00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника
податку інших ніж заробітна плата

275,000.00 275,000.00

18000000 Місцеві податки 844,465.00 844,465.00
18010000 Податок на майно 650,465.00 650,465.00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений юридичними
особами, які є власниками об'єктів житлової
нерухомості

1,400.00 1,400.00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений фізичними особами,
які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

26,000.00 26,000.00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений юридичними
особами, які є власниками об'єктів нежитлової
нерухомості

190,000.00 190,000.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  325,000.00 325,000.00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  70,000.00 70,000.00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25,000.00 25,000.00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 13,065.00 13,065.00
18030000 Туристичний збір 2,000.00 2,000.00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними
особами 500.00 500.00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 1,500.00 1,500.00

18050000 Єдиний податок  192,000.00 192,000.00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських
товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або
перевищує 75 відсотків

192,000.00 192,000.00

20000000 Неподаткові надходження 390,266.00 257,535.00 132,731.00 11,100.00

21000000 Доходи від власності та підприємницької
діяльності  26,494.00 26,494.00

Додаток № 1
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  31.10.2018р. №  690-37/VII

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   на 2018 рік (зміни)

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

1



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних
унітарних підприємств та їх об`єднань, що
вилучається до відповідного місцевого бюджету

893.00 893.00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 18,887.00 18,887.00

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за
порушення законодавства у сфері виробництва та
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

6,714.00 6,714.00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від
некомерційної господарської діяльності 229,841.00 229,841.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 66,441.00 66,441.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 31,529.00 31,529.00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 30,000.00 30,000.00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у
сфері державної реєстрації речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень і державної
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців та громадських формувань, а також
плата за надання інших платних послуг,
пов'язаних з державною реєстрацією речових прав
на нерухоме майно та їх обтяжень і державною
реєстрацією юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців

4,912.00 4,912.00

22090000 Державне мито  163,400.00 163,400.00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем
розгляду та оформлення документів, у тому числі
за оформлення документів на спадщину і
дарування  

149,600.00 149,600.00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій  13,800.00 13,800.00

24000000 Інші неподаткові надходження  12,640.00 1,200.00 11,440.00 11,100.00
24060300 Інші надходження  1,200.00 1,200.00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну
порушенням законодавства про охорону
навколишнього природного середовища внаслідок
господарської та іншої діяльності 

340.00 340.00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку
інфраструктури населеного пункту 11,100.00 11,100.00 11,100.00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 121,291.00 121,291.00

25010000
Надходження від плати за послуги, що
надаються бюджетними установами згідно із
законодавством 

1,864.00 1,864.00

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації в
установленому порядку майна (крім нерухомого
майна) 

1,864.00 1,864.00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних
установ  119,427.00 119,427.00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 119,427.00 119,427.00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  97,745.00 97,745.00 97,745.00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних
активів 97,745.00 97,745.00 97,745.00

33010000 Кошти від продажу землі  97,745.00 97,745.00 97,745.00

2



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що
перебувають у державній або комунальній
власності, та земельних ділянок, які знаходяться
на території Автономної Республіки Крим

97,745.00 97,745.00 97,745.00

Всього доходів (без урахування офіційних
трансфертів) 3,900,476.00 3,670,000.00 230,476.00 108,845.00

40000000 Офіційні трансферти 1,232,194.91 1,232,194.91
41000000 Від органів державного управління 1,232,194.91 1,232,194.91
41030000 Субвенції 904,000.00 904,000.00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету
місцевим бюджетам 904,000.00 904,000.00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим
бюджетам 328,194.91 328,194.91

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та
приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання, наближених до сімейних, та
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа
за рахунок відповідної субвенції

310,894.91 310,894.91

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення
якісної, сучасної та доступної загальної середньої
освіти `Нова українська школа` за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету

17,300.00 17,300.00

Всього доходів 5,132,670.91 4,902,194.91 230,476.00 108,845.00

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко

3



грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів

0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

208100 На початок періоду 0 0.00 0.00 0.00

208200 На кінець періоду 0 0.00 0.00 0.00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

600000 Фінансування за активними операціями 0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

602100 На початок періоду 0 0.00 0.00 0.00

602200 На кінець періоду 0 0.00 0.00 0.00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

0 -2,308,207.91 2,308,207.91 2,308,207.91

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

Додаток № 2
до   рішення  Біляївської  міської  ради

від  31.10.2018р. №  690-37/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  
громади  на  2018рік (зміни)

Код

1



грн.

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

0200000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 77,543.00 77,543.00 431,980.00 376,264.91 15,000.00 361,264.91 361,264.91 361,264.91 453,807.91

0210000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 77,543.00 77,543.00 431,980.00 376,264.91 15,000.00 361,264.91 361,264.91 361,264.91 453,807.91

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

556,043.0 556,043.0 531,980.0 50,370.0 50,370.0 50,370.0 50,370.0 606,413.0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 14,500.0 14,500.0 14,500.0

0212110 2110 Первинна медична допомога населенню 5,000.0 5,000.0 5,000.0

2112 0725
Первинна медична допомога населенню, що 
надається фельдшерськими, фельдшерсько-
акушерськими пунктами

5,000.0 5,000.0 5,000.0

0213240 3240 Інші заклади та заходи -190,000.0 -190,000.0 -190,000.0

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального  забезпечення

-190,000.0 -190,000.0 -190,000.0

у т.ч. місцеві програми:
Програма соціального захисту населення
Біляївської об'єднаної територіальної громади
на 2016-2020 роки

-190,000.0 -190,000.0 -190,000.0

0214060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

-515,000.0 -515,000.0 -100,000.0 -515,000.0

0214080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

207,000.0 207,000.0 15,000.0 15,000.0 222,000.0

0214082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 207,000.0 207,000.0 15,000.0 15,000.0 222,000.0
у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку культури та туризму в
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020роки 207,000.0 207,000.0 207,000.0

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових
програм 310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91

0216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень для розвитку
сімейних та інших форм виховання, наближених
до сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт, осіб з їх числа

310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-51,780.0 -51,780.0 -473,775.0 7,000.0 158,371.0 106,291.0 52,080.0 52,080.0 52,080.0 106,591.0

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-51,780.0 -51,780.0 -473,775.0 7,000.0 158,371.0 106,291.0 52,080.0 52,080.0 52,080.0 106,591.0

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

від  31.10.2018р.  №  690-37VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

28,300.0 28,300.0 18,300.0 28,300.0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -172,225.0 -172,225.0 -337,575.0 955.0 955.0 -171,270.0

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

75,720.0 75,720.0 154,671.0 102,591.0 52,080.0 52,080.0 52,080.0 230,391.0

у т.ч. за рахунок:
субвенції з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

-52,080.0 -52,080.0 52,080.0 52,080.0 52,080.0 52,080.0

субвенції  з державного бюджету для 
забезпечення  якісної, сучасної та доступної  
середньої  освіти "Нова українська школа"

17,300.0 17,300.0 17,300.0

місцевого бюджету 110,500.0 110,500.0 102,591.0 102,591.0 213,091.0

0611160 1160 Інші освітні програми, заклади та заходи у сфері 
освіти

-35,800.0 -35,800.0 -50,800.0 -35,800.0

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у сфері  
освіти

-35,800.0 -35,800.0 -50,800.0 -35,800.0

0613240 3240 Інші заклади та заходи 

0613242 3242 1090 Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  
соціального забезпечення
у т.ч. місцеві програми:
Програма  Біляївської  об'єднаної громади  
національно-патріотичного виховання  дітей та  
 молоді на 2016-2020роки

-5,930.0 -5,930.0 -5,930.0

"Молодь і сім'я у  Біляївській  об'єднаній  
територіальній громаді"  на 2018-2020 роки

9,650.0 9,650.0 9,650.0

 "Підтримка"  на 2018 -2020роки" -3,720.0 -3,720.0 -3,720.0
0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 52,225.0 52,225.0 52,225.0

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 

52,225.0 52,225.0 52,225.0

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  фізичної  культури  і  
спорту  в  Біляївській об'єднаній  
територіальній  громаді  на 2016-2020роки

52,225.0 52,225.0 52,225.0

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -103,700.0 7,000.0 2,745.0 2,745.0 2,745.0

0615031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл -103,700.0 7,000.0 2,745.0 2,745.0 2,745.0

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
1,028,590.0 1,028,590.0 62,992.0 16,755.0 340.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 1,045,345.0

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
1,028,590.0 1,028,590.0 62,992.0 16,755.0 340.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 1,045,345.0

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

62,992.0 62,992.0 62,992.0 62,992.0

2



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1213030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим 
категоріям громадян та компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

110,295.0 110,295.0 110,295.0

1213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

110,295.0 110,295.0 110,295.0

у т.ч. місцеві програми:
Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий 
проїзд  автомобільним  транспортом  окремих  
категорій  громадян  на  автобусних  міських  
маршрутах  загального  користування  у 2017-
2020роках

110,295.0 110,295.0 110,295.0

1216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 
житлово-комунального господарства 91,320.0 91,320.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 107,735.0

1216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду 29,723.0 29,723.0 29,723.0

у т.ч. місцеві програми:
Сприяння створенню та підтримки 
функціонування об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків у Біляївській 
об’єднаній територіальній громаді на 2016 – 
2018 роки  

29,723.0 29,723.0 29,723.0

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 61,597.0 61,597.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 78,012.0

у т.ч. місцеві програми:
Програми  розвитку  КП «Біляївський 
водоканал»   на 2016-2019 роки 61,841.0 61,841.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 16,415.0 78,256.0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги
у т.ч. місцеві програми:
Програма"Фінансова підтримка комунального 
підприємства "Наш Дім"  на 2018 рік" 1,546,400.0 1,546,400.0 1,546,400.0

Вуличного освітлення населених  пунктів  
Біляївської об'єднаної  територіальної громади  
на 2016-2020 роки

-1,546,400.0 -1,546,400.0 -1,546,400.0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 660,662.0 660,662.0 660,662.0

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

58,900.0 58,900.0 58,900.0

"Фінансова підтримка комунального 
підприємства "Наш Дім"  на 2018 рік" 601,762.0 601,762.0 601,762.0

1216070 6070 Регулювання цін/тарифів  на житлово-комунальні 
послуги 189,367.0 189,367.0 189,367.0

3



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися  або погоджувалися рішенням  
місцевого органу виконавчої влади та органу  
місцевого  самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво (надання)

189,367.0 189,367.0 189,367.0

у т.ч. місцеві програми:
"Відшкодування  різниці в тарифах  
комунальним  підприємтсвам  Біляївської  
міської ради на 2018-2020 роки"

189,367.0 189,367.0 189,367.0

1217410 7410 Забезпечення надання послуг з перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом

-168,830.0 -168,830.0 -168,830.0

1217412 7412 0451 Регулювання цін на послуги місцевого 
автотранспорту

-168,830.0 -168,830.0 -168,830.0

у т.ч. місцеві програми:

"Відшкодування  різниці в тарифах  
комунальним  підприємтсвам  Біляївської  
міської ради на 2018-2020 роки"

-168,830.0 -168,830.0 -168,830.0

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури

83,792.0 83,792.0 83,792.0

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

83,792.0 83,792.0 83,792.0

1218110 8110 0320 Заходи із  запобігання  та  ліквідації  надзвичайних 
ситуацій та наслідків  стихійного  лиха 9,000.0 9,000.0 9,000.0

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  Біляївської  
об'єднаної  територіальної громади Одеської  
області на 2017-2020 роки

4,000.0 4,000.0 4,000.0

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах -10,008.0 -10,008.0 -10,008.0

у т.ч. місцеві програми:
Організація  рятування людей  на водних 
об'єктах  міста  у  період 2017-2020роки -10,008.0 -10,008.0 -10,008.0

1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології  та охорони 
природних ресурсів

340.0 340.0 340.0

у т.ч. місцеві програми:
"Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального використання  природних 
ресурсів та забезпечення  екологічної  безпеки  в 
Біляївській ОТГ на 2018-2021 роки"

340.0 340.0 340.0

1600000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

120,634.0 120,634.0 -161,600.0 1,887,293.0 1,887,293.0 1,887,293.0 1,778,448.0 2,007,927.0

1610000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

120,634.0 120,634.0 -161,600.0 1,887,293.0 1,887,293.0 1,887,293.0 1,778,448.0 2,007,927.0

4



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

-136,600.0 -136,600.0 -161,600.0 -136,600.0

1611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

69,905.0 69,905.0 69,905.0

1616010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 
житлово-комунального господарства 7,329.0 7,329.0 7,329.0

1616013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 7,329.0 7,329.0 7,329.0

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

7,329.0 7,329.0 7,329.0

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

1,887,293.0 1,887,293.0 1,887,293.0 1,778,448.0 1,887,293.0

у т.ч. місцеві програми:
"Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального використання  природних 
ресурсів та забезпечення  екологічної  безпеки  в 
Біляївській ОТГ на 2018-2021 роки"

50,000.0 50,000.0 50,000.0 50,000.0 50,000.0

Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

1,837,293.0 1,837,293.0 1,837,293.0 1,728,448.0 1,837,293.0

1618110 8110 0320 Заходи із  запобігання  та  ліквідації  надзвичайних 
ситуацій та наслідків  стихійного  лиха 180,000.0 180,000.0 180,000.0

3700000 Фінансове управління  Біляївської міської ради 1,419,000.0 1,419,000.0 100,000.0 100,000.0 100,000.0 100,000.0 1,519,000.0

3710000 Фінансове управління  Біляївської міської ради 1,419,000.0 1,419,000.0 100,000.0 100,000.0 100,000.0 100,000.0 1,519,000.0

3718700 8700 0133 Резервний фонд -185,000.0 -185,000.0 -185,000.0

3719410 9410 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров’я  за 
рахунок коштів медичної субвенції

904,000.0 904,000.0 904,000.0

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 100,000.0 100,000.0 100,000.0 100,000.0 100,000.0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 700,000.0 700,000.0 700,000.0
у тому числі для надання соціально-культурних 
послуг мешканцям Біляївської ОТГ:
 Біляївською районною школою естетичного  
виховання 700,000.0 700,000.0 700,000.0

Всього 2,593,987.00 2,593,987.00 -140,403.00 7,000.00 2,538,683.91 121,631.00 2,417,052.91 2,417,052.91 2,308,207.91 5,132,670.91

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

5



грн.

 загальний фонд спеціальний фонд

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам Державний бюджет 904,000.00 904,000.00

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт, осіб з їх числа за рахунок відповідної 
субвенції

Обласний бюджет 310,894.91 310,894.91

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська 
школа` за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Обласний бюджет 17,300.0 17,300.00

1,232,194.91 0.0 1,232,194.91

 загальний фонд спеціальний фонд

9410

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я  за рахунок коштів 
медичної субвенції

Районний бюджет 
Біляївського району 904,000.0 904,000.0

9750 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів Обласний бюджет 100,000.0 100,000.0

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету : Районний бюджет 
Біляївського району 700,000.0 0.0 700,000.0

у т.ч. для надання соціально-культурних послуг 
мешканцям Біляївської ОТГ:

 Біляївською районною школою 
естетичного  виховання 700,000.0 700,000.0

Всього 1,604,000.0 100,000.0 1,704,000.0

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                 Л.В. Борисенко

Всього:

Код  
ТПКВМБ/ТКВ

КБМС
Назва трансферту Назва бюджету

Міжбюджетні  трансферти, що передаються 
з місцевого бюджету  Біляївської  ОТГ

Разом:

Додаток № 5
до    рішення  Біляївської  міської  ради

від   31.10.2018р.  №  690-37 /VII

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  
та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни)

Код Назва трансферту Назва бюджету

Міжбюджетні  трансферти, що передаються  
до місцевого бюджету  Біляївської  ОТГ

Разом:



грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ 

/
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0200000
Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 
Одеської області

0.0 361,264.91

0210000
Виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 
Одеської області

0.0 361,264.91

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

Придбання газового котлу

28,700.00

Придбання комп'ютеру 10,520.00
Придбання ноутбуку 11,150.00

0.0 50,370.00

0216083 6083

Проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм 
виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, осіб з їх 
числа

Придбання соціального житла 310,894.91

0.0 310,894.91

0600000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  
міської ради

0.0 Х Х 52,080.00

0610000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  
міської ради

0.0 Х Х 52,080.00

0611020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  
освіти загальноосвітніми  
навчальними  закладами (в т.ч. 
школою-дитячим садком, 
інтернатом, при школі),  
спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

Придбання 6-ти ноутбуків для дітей з 
особливими потребами

52,080.00

0.0 х х 52,080.00

1200000

Управління  розвитку та  
експлуатації  житлово-

комунального  господарства  
Біляївської міської ради

0.0 Х Х 16,415.00

1210000

Управління  розвитку та  
експлуатації  житлово-

комунального  господарства  
Біляївської міської ради

0.0 Х Х 16,415.00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

Капітальні трансферти  КП "Біляївський 
водоканал" на придбання лічильника води 
Ду 100 класу "С"

16,415.00

0.0 Х Х 16,415.00

1600000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  
Біляївської  міської   ради

-162,107.0 Х Х 1,887,293.00

1610000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  
Біляївської  міської   ради

-162,107.0 Х Х 1,887,293.00

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного 
розвитку територій

Реконструкція Біляївської  
загальноосвітньої школи № 2 І-ІІІ ступенів 
(добудова  приміщень  актової  зали  і 
навчальних  класів)  по І провул. Шевченко, 
18 , м. Біляївка

-195,965.0 -195,965.00

Додаток № 6
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  31.10.2018 p. №  690-37/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  (зміни)

Всього по  6083

Всього по  0150

Всього по  1020

Всього по  6013

1



Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ 

/
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Капітальний ремонт  нежитлової будівлі  за  
адресою: проспекит Незалежності, 7а в м. 
Біляївка 

713,000.00

Капітальний ремонт тротуару  по вулиці 
Шевченка (від вул. Отамана Головатого до 
І провул. Шевченка) в м. Біляївка, Одеської 
обл.

793,400.00

Оцінка екологічного  стану каналу (від м. 
Біляївка до річки Турунчук) і проток,  які 
розташовані на території Біляївської ОТГ 
та розробки рекомендацій з поліпшення їх 
стану в майбутньому 

50,000.00

Розробка  проектно-кошторисної  
документації  на "Будівництво  режимно-
спостережної  мережі свердловин за станом 
рівня  грунтових  вод  та  свердловин  для 
збору  та  утилізаціії  біогазу  на діючому  
звалищі  твердих  побутових  відходів  та  
території  Біляївської об'єднаної  
територіальної громади  Одеської області" 
складення розділу ОВНС 

33,858.0 33,858.00

Капітальний ремонт приміщення  першого 
поверху міського  Будинку культури за 
адресою: м. Біляївка, вул. Отамана 
Головатого, 404/в

493,000.00

-162,107.0 Х Х 1,887,293.00

3700000 Фінансове управління  
Біляївської міської ради 0.0 100,000.00

3710000 Фінансове управління  
Біляївської міської ради 0.0 100,000.00

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
на співфінансування 
інвестиційних проектів

Співфінансування за об'єктом "Капітальний 
ремонт багатофункціонального 
спортивного  майданчика на території 
Біляївської ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 за адресою: м. 
Біляївка, вул. Садова, 13"

100,000.00

0.0 100,000.00
Всього -162,107.0 Х Х 2,417,052.91

Всього по  7370

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  9750

2



грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 
спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області 17,000.0 0.0 17,000.0

0210000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області

17,000.0 0.0 17,000.0

0213240 3240 1090 Інші заклади та заходи 
-190,000.0 -190,000.0

0214082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку  культури  та  туризму  в 
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020 роки

207,000.0 207,000.0

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

52,225.0 0.0 52,225.0

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

52,225.0 0.0 52,225.0

"Молодь і сім'я у  Біляївській  об'єднаній  
територіальній громаді"  на 2018-2020 роки

9,650.0 9,650.0

-3,720.0 -3,720.0

0613242 3242 1090 Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма  Біляївської  об'єднаної громади  
національно-патріотичного виховання  дітей та  

молоді на 2016-2020роки

-5,930.0 -5,930.0

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту  
в  Біляївській об'єднаній  територіальній  громаді  

на 2016-2020роки

52,225.0 52,225.0

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

877,050.0 16,755.0 893,805.0

0613242 3242 1090 Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

"Підтримка" на 2018-2020 роки

Програма соціального захисту населення 
Біляївської  об'єднаної  територіальної громади 

на 2016-2020 роки

Додаток № 7
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  31.10.2018 p. №   690-37/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2018році (зміни)



1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

877,050.0 16,755.0 893,805.0

58,900.0 58,900.0

601,762.0 601,762.0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги

1,546,400.0 1,546,400.0

1213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий 
проїзд  автомобільним  транспортом  окремих  
категорій  громадян  на  автобусних  міських  

маршрутах  загального  користування  у 2017-
2020роках

110,295.0 110,295.0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги

Вуличного освітлення населених  пунктів  
Біляївської об'єднаної  територіальної громади  

на 2016-2020 роки

-1,546,400.0 -1,546,400.0

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма  розвитку  КП «Біляївський водоканал»   
на 2016-2019 роки

61,841.0 16,415.0 78,256.0

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Сприяння створенню та підтримки 
функціонування об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у Біляївській 
об’єднаній територіальній громаді на 2016 – 

2018 роки  

29,723.0 29,723.0

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися  або погоджувалися 
рішенням  місцевого органу виконавчої 
влади та органу  місцевого  самоврядування, 
та розміром економічно обґрунтованих 
витрат на їх виробництво (надання)

189,367.0 189,367.0

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого  
автотранспорту

-168,830.0 -168,830.0

1218110 8110 0320
Заходи із  запобігання  та  ліквідації  
надзвичайних ситуацій та наслідків  
стихійного  лиха

Програма розвитку  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  Біляївської  

об'єднаної  територіальної громади Одеської  
області на 2017-2020 роки

4,000.0 4,000.0

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах Організація  рятування людей  на водних об'єктах  
міста  у  період 2017-2020роки

-10,008.0 -10,008.0

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони 
природних ресурсів

Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального  використання  природних ресурсів 
та забезпечення  екологічної  безпеки в Біляївській 

ОТГ на 2018-2021 роки

340.0 340.0

"Фінансова підтримка комунального 
підприємства "Наш Дім"  на 2018 рік"

60301216030

"Відшкодування  різниці в тарифах  комунальним  
підприємтсвам  Біляївської  міської ради на 2018-

2020 роки"

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

Організація благоустрою населених пунктів0620



1600000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

7,329.0 1,887,293.0 1,894,622.0

1610000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

7,329.0 1,887,293.0 1,894,622.0

1616013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

7,329.0 7,329.0

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

1,837,293.0 1,837,293.0

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального  використання  природних ресурсів 
та забезпечення  екологічної  безпеки в Біляївській 

ОТГ на 2018-2021 роки

50,000.0 50,000.0

Всього 953,604.0 1,904,048.0 2,857,652.0

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки



грн.

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

0100 Державне управління 525,235.0 525,235.0 451,672.0 50,370.00 50,370.00 50,370.00 50,370.00 575,605.00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

556,043.0 556,043.0 531,980.0 50,370.00 50,370.00 50,370.00 50,370.00 606,413.00

0160 01111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах

-45,308.0 -45,308.0 -80,308.0 -45,308.00

0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

14,500.0 14,500.0 14,500.00

1000 Освіта -62,400.0 -62,400.0 -388,375.0 155,626.00 103,546.00 52,080.00 52,080.00 52,080.00 93,226.00

1010 0910 Надання дошкільної освіти -172,225.0 -172,225.0 -337,575.0 955.00 955.00 -171,270.00

1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( 
в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

145,625.0 145,625.0 154,671.0 102,591.0 52,080.0 52,080.0 52,080.0 300,296.00

у т.ч. за рахунок:
субвенції з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

-52,080.0 -52,080.0 52,080.00 52,080.00 52,080.00 52,080.00

субвенції  з державного бюджету для 
забезпечення  якісної, сучасної та 
доступної  середньої  освіти "Нова 
українська школа"

17,300.0 17,300.0 17,300.00

місцевого бюджету 180,405.0 180,405.0 102,591.00 102,591.00 282,996.00

1160 Інші освітні програми, заклади та заходи у 
сфері освіти

-35,800.0 -35,800.0 -50,800.0 -35,800.00

1161 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у 
сфері  освіти

-35,800.0 -35,800.0 -50,800.0 -35,800.00

2000 Охорона здоров'я 5,000.0 5,000.0 5,000.00

2110 Первинна медична допомога населенню 5,000.0 5,000.0 5,000.00

2112 0725
Первинна медична допомога населенню, 
що надається фельдшерськими, 
фельдшерсько-акушерськими пунктами

5,000.0 5,000.0 5,000.00

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

Додаток № 8
до   рішення Біляївської міської ради

від   31.10.2018р.  №   690-37/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

1



з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 

-79,705.0 -79,705.0 -79,705.00

3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, 
інших передбачених законодавством пільг 
окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

110,295.0 110,295.0 110,295.00

3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

110,295.0 110,295.0 110,295.00

3240 Інші заклади та заходи -190,000.0 -190,000.0 -190,000.00

3242 1090 Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  
соціального забезпечення

-190,000.0 -190,000.0 -190,000.00

4000 Культура і мистецтво -308,000.0 -308,000.0 -100,000.0 15,000.00 15,000.00 -293,000.00

4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

-515,000.0 -515,000.0 -100,000.0 -515,000.00

4080 0829 Iншi заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

207,000.0 207,000.0 15,000.00 15,000.00 222,000.00

4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та 
мистецтва

207,000.0 207,000.0 15,000.00 15,000.00 222,000.00

5000 Фізична культура і спорт 52,225.0 52,225.0 -103,700.0 7,000.0 2,745.00 2,745.00 54,970.00

5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 52,225.0 52,225.0 52,225.00

5011 0810
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань  з  олімпійських видів 
спорту 

52,225.0 52,225.0 52,225.00

5030 Розвиток дятячо-юнацького та резервного 
спорту

-103,700.0 7,000.0 2,745.00 2,745.00 2,745.00

5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна 
робота комунальних  дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

-103,700.0 7,000.0 2,745.00 2,745.00 2,745.00

6000 Житлово-комунальне господарство 948,678.0 948,678.0 327,309.91 327,309.91 327,309.91 327,309.91 1,275,987.91

6010
Утримання та ефективна експлуатація 
об’єктів житлово-комунального 
господарства

98,649.0 98,649.0 16,415.00 16,415.00 16,415.00 16,415.00 115,064.00

6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

29,723.0 29,723.0 29,723.00

6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

68,926.0 68,926.0 16,415.00 16,415.00 16,415.00 16,415.00 85,341.00

6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 660,662.0 660,662.0 660,662.00

6070 Регулювання цін/тарифів  на житлово-
комунальні послуги 

189,367.0 189,367.0 189,367.00

6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  
ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися  або 
погоджувалися рішенням  місцевого 
органу виконавчої влади та органу  
місцевого  самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво (надання)

189,367.0 189,367.0 189,367.00

6080 Реалізація державних та місцевих житлових 
програм 

310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91

2



з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні  роботи, 
придбання житла  та приміщень для 
розвитку  сімейних  та інших форм  
виховання, наближених  до сімейних, та 
забезпечення житлом  дітей-сиріт, осіб з 
їх числа 

310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91 310,894.91

7300 Будівництво та регіональний розвиток 1,887,293.00 1,887,293.00 1,887,293.00 1,778,448.00 1,887,293.00

7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

1,887,293.00 1,887,293.00 1,887,293.00 1,778,448.00 1,887,293.00

7400 Транспорт та транспортна  
інфраструктура, дорожнє господарство

-85,038.0 -85,038.0 -85,038.00

7410 Забезпечення надання послуг з перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом

-168,830.0 -168,830.0 -168,830.00

7412 0451 Регулювання цін на послуги місцевого 
автотранспорту

-168,830.0 -168,830.0 -168,830.00

7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

83,792.0 83,792.0 83,792.00

7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

83,792.0 83,792.0 83,792.00

8100
Захист  населення  і територій від 
надзвичайних ситуацій  техногенного  та 
природного  характеру

178,992.0 178,992.0 178,992.00

8110 0320
Заходи із  запобігання  та  ліквідації  
надзвичайних ситуацій та наслідків  
стихійного  лиха

189,000.0 189,000.0 189,000.00

8120 0320 Заходи з організації рятування на водах -10,008.0 -10,008.0 -10,008.00

8300 Охорона навколишнього природного 
середовища

340.00 340.00 340.00

8330 0540 Інша діяльність у сфері екології  та охорони 
природних ресурсів

340.00 340.00 340.00

8700 8700 0133 Резервний фонд -185,000.0 -185,000.0 -185,000.00

9400

Субвенція з місцевого бюджету іншим 
місцевим  бюджетам на здійснення  
програм та заходів  у  галузі  охорони 
здоров'я  за рахунок  субвенції з 
державного бюджету 

904,000.0 904,000.0 904,000.00

9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я  за рахунок коштів 
медичної субвенції

904,000.0 904,000.0 904,000.00

9700

Субвенція з місцевого бюджету іншим 
місцевим  бюджетам на здійснення  
програм та заходів  за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

700,000.0 700,000.0 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 800,000.00

9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів

100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00

9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 700,000.0 700,000.0 700,000.00
у тому числі для надання соціально-
культурних послуг мешканцям Біляївської 
ОТГ:
 Біляївською районною школою 
естетичного  виховання 700,000.0 700,000.0 700,000.00

Всього 2,593,987.0 2,593,987.0 -140,403.0 7,000.0 2,538,683.91 121,631.00 2,417,052.91 2,417,052.91 2,308,207.91 5,132,670.91

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

3



Підрозділ , ТПКВКМБ КЕКВ Одиниці виміру Натуральні 
показники

Ціна, за 
одиницю Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 (4*5)

2272 (вода) м.куб. 433 14.45
0615031 2272 (каналізація) м.куб. 38 19.62

Всього: 7,000.00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

Розвиток дятячо-юнацького та 
резервного спорту 7000

Додаток № 9
до    рішення   Біляївської  міської   ради

від  31.10.2018 р.  №   690-37/VII

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    
    по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік (зміни)


